Clasificacién : 6® TONDO KIDS

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

Lugar de celebracién

Fecha

Clase de la prueba
Distancia

Dor Apellido,Nombre

SANT JOAN LES FONTS

Publicidad

/ Infantils Copa Catalana
Kms - Promed

Tiempos

Diferencia

Corredores clasificados

Clasificacién de

450 JOSE,Eleu

451 SALLENT,Oriolk
452 HUGUET,6 Marcel

453 FITE,Arnau

450 JOSE,Eleu

451 SALLENT,Oriolk
452 HUGUET,6 Marcel

453 FITE,Arnau

PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN

Pre Benjamins Masculd-

NO
NO
NO
NO

00:04:19
00:05:13
00:05:52
00:06:25

00:04:19
00:05:13
00:05:52
00:06:25

54 segq.
1:33 min.
2:06 min.

54 segqg.
1:33 min.
2:06 min.
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